
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN STRATA SATU 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA 

Nomor  : 083/KP-S1/IPWIJA/III/2022 

tentang 

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

Menimbang :  Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program 

Studi Manajemen Strata Satu STIE IPWIJA  maka perlu diterbitkan keputusan 

tentang penugasan dosen mengajar. 

Mengingat :   a.   Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003 

b.   Undang-undang No. 12 tahun 2012 

c.   Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas  

      Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021 

d.   Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI JAKARTA 

e.    Kurikulum Operasional Nomor : 026/KS-IPWIJA/II/2017 
 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

Pertama        :  Menugaskan Sdr Rochmad Fadjar Darmanto, S.E., M.M. pada Semester Genap 

Tahun Akademik 2021/2022 untuk mengajar : 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 PK1210 Manajemen Pengembangan Diri 2 D1211 Rabu 08.00 - 10.30 

2 PK1210 Manajemen Pengembangan Diri 2 E221 Sabtu  10.00 - 12.30 

3 PK1210 Manajemen Pengembangan Diri 2 F221 Senin  16.30 - 19.00 

4 KK1206 Pengantar Manajemen 3 D321 Rabu 10.30 - 13.00 

5 KK1206 Pengantar Manajemen 3 E321 Sabtu  13.30 - 16.00 

6 KK1206 Pengantar Manajemen 3 F321 Senin  19.00 - 21.30 

 

Kedua : Segala  biaya  yang  timbul  sebagai  akibat dari  Surat Keputusan ini         dibebankan 

kepada anggaran STIE IPWIJA.  

Ketiga : Apabila   dikemudian  hari   terdapat  kekeliruan   dalam   keputusan  ini  akan  

diperbaiki sebagaimana mestinya 

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

     Ditetapkan di   :   Jakarta 

      Pada Tanggal  :  1 Maret 2022 

       Ketua Program Studi 

                                                                                  

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 

 

 

 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Pengantar Manajemen / D321
ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.
MANAJEMEN
2 / 3SKS
-
-
34

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-16 MANAJEMEN DAN ORGANISASI SERTA SEJARAH PERKEMBANGAN MANAJEMEN KELAS D3.21 10:30:00 13:09:04 33

2 2022-03-23 SESI 2 MANAJER KELAS D3.21 10:30:00 13:00:44 32

3 2022-03-30 SESI III CSR KELAS D3.21 10:29:05 13:01:37 30

4 2022-04-06 SESI 4 PERENCANAAN DAN TUJUAN ORGANISASI  KELAS D3.21 10:30:00 13:01:31 34

5 2022-04-13 SESI 5 PENGAMBILAN KEPUTUSAN KELAS D3.21 10:30:00 13:01:25 32

6 2022-04-20 SESI 6 STRATEGIK MANAJEMEN KELAS D3.21 10:30:00 13:01:11 33

7 2022-04-27 SESI 7 KELAS D3.21 10:30:00 13:05:39 33

8 2022-05-18 SESI 8 STRUKTUR DESAIN & RENTANG WAKTU KELAS D3.21 10:30:00 13:00:01 34

9 2022-06-01 UTS PENGANTAR MANAJEMEN KELAS D3.21 09:00:00 11:00:29 33

10 2022-06-08
SESI 9 KEKUASAAN, WEWENANG TANGGUNG JAWAB, DELEGASI, SENTRALISASI DAN

DESENTRALISAI KELAS D3.21
10:30:00 13:10:55 33

11 2022-06-15 SESI 10 INDIVIDU DALAM ORGANISASI KELAS D3.21 10:30:00 13:00:53 32

12 2022-06-22 SESI 12 KOMUNIKASI DAN KERJASAMA TIM DALAM ORGANISASI KELAS D3.21 10:30:00 13:00:24 28



13 2022-06-29 SESI 13 PENYUSUNAN PERSONALIA ORGANISASI  KELAS D3.21 10:30:00 13:00:05 31

14 2022-07-06 SESI 14 PENGAWASAN DAN PENGENDALIAN DALAM ORGANISASI KELAS D3.21 10:30:00 13:00:00 31

15 2022-07-13 SESI 15  MANAJEMEN KONTENPORER KELAS D3.21 10:30:00 10:47:12 32

16 2022-08-03 UAS PENGANTAR MANAJEMEN KELAS D3.21 09:00:00 18:23:49 32

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Pengantar Manajemen / D321
ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.
MANAJEMEN
2 / 3SKS
-
-
34

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-16 2022-03-23 2022-03-30 2022-04-06 2022-04-13 2022-04-20 2022-04-27 2022-05-18 2022-06-01 2022-06-08 2022-06-15 2022-06-22 2022-06-29 2022-07-06 2022-07-13 2022-08-03 Jml

1 2021511129 FRANSISCUS ALFONS ERICO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2021511134 ZHAFRAN AIDINAH RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2021511173 MAULINDA SYIFA A H A H H H H H H H H A A A H H 11

4 2021511227 MUHAMMAD ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2021511238 MAYLIDIAH ICHSANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2021511247 NUR YULIAH FASMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2021511248 KEVIN JULIAN PASARIBU H H H H H A H H H H H H H H H H 15

8 2021511249 ZAHRA PUTRI ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2021511251 MUHAMMAD IQBAL RAMA RIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2021511264 HANESTI AULIA PUTRI WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2021511265 REYNARA OLIVER SANDEDIGO SIMAMORA H H A H H H H H A A A A A A A A 7

12 2021511278 AHMAD AL AMIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2021511283 AFIFAH SHADIAWATY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2021511288 ADE DIKI NUR HAMDANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2021511289 ARNOLD SAPUTRA NABABAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2021511290 BILLY ANDREAS MANIK H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2021511291 ATHA YURIZKA H H H H H H H H H H H A A A A A 11



18 2021511294 ZULLINAR DWI CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2021511297 DWI SIWI MOYATUL JANNAH H H H H H H A H H H H H H H H H 15

20 2021511306 RISKA PERTIWI H H H H A H H H H H H H H H H H 15

21 2021511309 DEPITA SARI H H A H H H H H H H H H H H H H 15

22 2021511312 FADIYAH OKTAPIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2021511317 NYOMAN AYU MANIK DESTA RIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2021511319 DEA RAHMA YASYA H H H H H H H H H H S H H H H H 15

25 2021511320 HARTATI SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2021511321 FITRI DHAMA YANTI H A H H H H H H H H H A H H H H 14

27 2021511324 IZZA SYAVIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2021511326 MUHAMMAD TAUFIQQURROCHMAN H A H H H H H H H H H A H H H H 14

29 2021511334 IMAM SOFYAN ASTWASRY H H H H A H H H H H H H H H H H 15

30 2021511339 ANISYABELLA MUHDYNA SUCI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2021511344 ISLAH RAHMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2021511345 SASKIA YUNIAR PRAMUDITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

33 2021511355 MUHAMMAD RAI LEXA H H A H H H H H H H H A H H H H 14

34 2021511370 AINA FITRI PRADINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Pengantar Manajemen / D321

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.

MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-
34

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2021511129 FRANSISCUS ALFONS ERICO 100 90 86 89 90 A

2 2021511134 ZHAFRAN AIDINAH RAMADHAN 100 90 85 90 90 A

3 2021511173 MAULINDA SYIFA 69 80 76 80 79 B+

4 2021511227 MUHAMMAD ARDIANSYAH 100 92 86 85 90 A

5 2021511238 MAYLIDIAH ICHSANI 100 90 83 90 90 A

6 2021511247 NUR YULIAH FASMAWATI 100 87 89 89 90 A

7 2021511248 KEVIN JULIAN PASARIBU 94 90 75 85 86 A-

8 2021511249 ZAHRA PUTRI ARYANTI 100 93 88 83 90 A

9 2021511251 MUHAMMAD IQBAL RAMA RIANTO 100 91 86 86 90 A

10 2021511264 HANESTI AULIA PUTRI WARDANI 100 91 85 88 90 A

11 2021511265 REYNARA OLIVER SANDEDIGO SIMAMORA 44 60 0 0 0

12 2021511278 AHMAD AL AMIN 100 90 90 85 90 A

13 2021511283 AFIFAH SHADIAWATY 100 93 88 85 90 A

14 2021511288 ADE DIKI NUR HAMDANI 100 90 85 88 90 A

15 2021511289 ARNOLD SAPUTRA NABABAN 100 94 80 88 90 A

16 2021511290 BILLY ANDREAS MANIK 100 90 83 90 90 A

17 2021511291 ATHA YURIZKA 69 57 77 0 0

18 2021511294 ZULLINAR DWI CAHYANI 100 90 85 90 90 A



19 2021511297 DWI SIWI MOYATUL JANNAH 94 90 77 86 87 A-

20 2021511306 RISKA PERTIWI 94 90 88 88 90 A

21 2021511309 DEPITA SARI 94 90 90 90 91 A

22 2021511312 FADIYAH OKTAPIANI 100 91 85 88 90 A

23 2021511317 NYOMAN AYU MANIK DESTA RIA 100 91 86 87 90 A

24 2021511319 DEA RAHMA YASYA 94 90 85 90 90 A

25 2021511320 HARTATI SIMANJUNTAK 100 90 86 87 90 A

26 2021511321 FITRI DHAMA YANTI 88 71 76 83 78 B+

27 2021511324 IZZA SYAVIRA 100 90 87 87 90 A

28 2021511326 MUHAMMAD TAUFIQQURROCHMAN 88 80 0 80 65 B-

29 2021511334 IMAM SOFYAN ASTWASRY 94 90 90 94 92 A

30 2021511339 ANISYABELLA MUHDYNA SUCI 100 92 88 86 90 A

31 2021511344 ISLAH RAHMI 100 90 78 83 87 A-

32 2021511345 SASKIA YUNIAR PRAMUDITA 100 92 80 90 90 A

33 2021511355 MUHAMMAD RAI LEXA 88 60 77 88 76 B+

34 2021511370 AINA FITRI PRADINA 100 90 84 90 90 A

Dosen,

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.


